CAP. XCVI. 7. ὥστε ἀποκλῆσαι τὸν χρησμὸν) Ex

suspicio eruditii viri ἀποτληθῆναι, quomodo πληροῦνται apud Sacros Novi Test. Scriptores. At Noster ad τὸν ναυγάλων τὰ παλλὰ aptavit, quae ad Coliadēm delata fidem oraculis conciliārint. Ex Vallae sententia Lysistratus Atheniensis Bacide et Musaeo prior erit, malā, uti opinor. Πρότερον τούτων [lin. 10.] non est ante hos, sed ante eas res, quae describuntur. Vid. lib. VI. 46. et alibi. Ultima oraculi [lin. 13.] ἐργμοῖς φρίξουσι iucundā Cl. Kühnius et leni medicinā reparavit ad Pausan. lib. I. c. 2. ἐργμοῖς φρίξουσι: tantam videlicet remorum, ad Coliadēm eicitorum, futuram abundantiam, ut illis inter torrendū mulieres uti possent. Quam quidem opem Codices, Strabo, Eustathiusque recusant, non inficiāturi, modo liceret, φρύγιον ἐργμοῖς matronis adprime convenire, φρίξων ἐργμοῖς, etsi meticolosum hoc genus, quidpiam arcessiti atque incommodi possidere. Haec pro Kühnio, vineta mea cædens. WESS.

13. Καλασσές δὲ γυναικεῖς ἐργμοῖς φρίξουσι) Remis horrebunt mulieres Coliades; an Horret capillis ut marinus asperis Echinus aut Laurens aper? non opinor. Lenissima mihi quoque placet Kühnii correctio, legentis φρύξουσι; quae, Berglero probata, Reiskio quoque venit in mentem, aliisque. Remis sic usurae, secundum Kühnium, mulieres dicuntur ut φρυγίρροις, frictoriis. Φρύγιον Latinum est frigere, de quo N. Heins. egit ad Ovid. Medic. Facie vs. 70. VALCK. — Φρίξουσι, a doctissimis duumviris commendatum, cum Schaefero et Borheckio adoptarunt etiam Jacobs (in Atticis) et Schulz in Herodoti Bellis Persicis; quod, ut audacius factum, quippe consentienti librorum omnium non modo Herodoteorum, sed Strabonis etiam, (teste Lipsiensi Strabonis Editore, lib. IX. p. 376.) auctorati repugnans, sic et alioqui parum consultum, certe neutiquam necessarium fuisse, in Var. Lect. ad h. l. demonstravi. Caeterum in memoriam revocat huius vaticinii amphibolia istud, cuius Thucydides lib. II. c. 53. meminit. S.

CAP. XCVII. 7. χῶμα λιχιπέρο διαχοῦν) Fretum, ubi rex aggerem moliebatur, artum maxime erat, ὅσον ἀστράδιον, duorum circiter stadiorum, in Strabon. lib. IX. p. 605. Λ. [p. 395. s. ed. Cas.] arbitrato, id consilii regem animo ante navale praelium agitasse, quae et Ctesiae Pers. c. 26. opinio. WESS.

CAP. XCVIII. 2. Συντὸς ἱόν.) Sicci-ne vero *nun-*
ciis his Persicis nihil mortale celerius? an ne columbae
 quidem velociores essent censenda, quibus et olim ad
 domesticos deportandas litteras alligabant; qua de re
 Casaub. egit in *Athen.* IX. c. 11. [Animadv. in *Athen.* T. V.
 nuperae edit. p. 178.] Levissima mutatione pro Συντὸς li-
 benter corrigerem ἀνθίον, sive αὐθεωπήιον ἱόν. Unius po-
 nam, aliis omissa, de iisdem loquentis Xenophontis verba
 Κυρ. Πατέ. VIII. p. 137, 35. ὅτι γε τῶν αὐθεωπίνων πεζῆ πορειῶν
 αὐτὴν ταχίστην τοῦτο εὑδηλόν. Aliorum de his loca dederunt
 Brisson. de Regn. Pers. p. 190. et Stanlei. ad *Aeschylus* Pers.
 vs. 247. Herodotus saepius αὐθεωπήιον scripsit, quam ἀνθεώ-
 πιον. Cum his Persicis cursores in ludis Atticis, faciem ar-
 dentem, sive lampada, sibi invicem tradentes, comparat
 Herod. [lin. 11 seqq.] cuius verba dedit Io. Meurs. in Gr.
 Fer. voc. Λαμπάς. VALCK. — Nil opus erat cur vocab.
 Συντὸς hic sollicitaretur; quum praesertim dubitari merito
 possit, an Herodoti iam aetate columbis ad transportandas
 literas usi sint nonnulli. S.